
Kundechef

OK Rengøring A/S søger kundechef
Vil du være med til at sikre høj kundetilfredshed og skabe værdi i rengøringsbranchen?
Hos OK Rengøring A/S søger vi en engageret og struktureret Kundechef, der brænder for god
service, stærke relationer og effektiv drift. 
Om OK Rengøring A/S
Vi er en professionel rengøringsvirksomhed med fokus på kvalitet, ansvarlighed og langvarige
kunderelationer. Vi servicerer både private og erhvervskunder og har et stærkt team af dedikerede
medarbejdere. OK Rengøring er en del af PHM Danmark. 
Dine primære ansvarsområder

Daglig kontakt med eksisterende og nye kunder●

Sikre høj kundetilfredshed og kvalitet i leverancer●

Udarbejde og følge op på tilbud og kontrakter●

At se muligheder for salg og mersalg ●

Koordinere med Driftschef og Serviceleder for at sikre drift og ressourcestyring●

Håndtere reklamationer og finde løsninger●

Lønindtastninger og fakturering af ekstra sager●

Bidrage til udvikling af virksomhedens serviceydelser●

Vi forestiller os, at du:

Har erfaring fra rengøringsbranchen eller lignende servicefag●

Er en stærk kommunikator med sans for relationer og forretning●

Arbejder struktureret og har blik for både detaljer og helhed●

Har flair for IT og administrative systemer●

Er selvstændig, ansvarsbevidst og har et positivt mindset●

Vi tilbyder:

En nøgleposition i en virksomhed i vækst●

Gode udviklingsmuligheder og stor indflydelse på din hverdag●

Et uformelt og professionelt arbejdsmiljø●

Løn efter kvalifikationer samt pension og sundhedsordning●

Firmabil stilles til rådighed ●

 
Arbejdssted:
Kontoret på Algade 61, 4300 Holbæk, men meget tid vil foregå hos vores medarbejdere og kunder. 
Ansøgningsfrist:
Snarest – vi afholder samtaler løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt.
Ønsket tiltrædelse: 
1. januar 2026 – Eller tidligere efter nærmere aftale
Sådan søger du:
Send din ansøgning og CV til Driftschef Malene Hansen på mail: malene@okrengoering.dk. Har du
spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Malene Hansen på telefon 2779 3849.
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